vulgo Sâo Tomé Príncipe provideretur, preces ad hanc Sacram Con

gregationem porrectae sunt ut Dioecesis Sancti Thomae in Insula a 

Provincia Ecclesiastica Luandensi separaretur et Sanctae Sedi imme

diate subiecta constitueretur. 
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Quas preces Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando 

probe excipiens, auditis omnibus quorum interest, vigore facultatum 

sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI 

concessarum, Dioecesim Sancti Thomae in Insula a Provincia Ecclesia

stica Luandensi seiunxit et Apostolicae Sedi immediate subiecit atque 

hoc ad rem Decretum confici et expediri iussit. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die III mensis Februarii a. D. 

MCMLXXVII. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

II 

SAKANIENSIS 

De dioecesis nominis mutatione 

Exc.mus ac Rev.mus Dominus Elias Amsini Kiswaya, Episcopus 

Sakaniensis, nuper ab Apostolica Sede expostulavit ut praesens denomi

natio suae dioecesis ita permutaretur ut deinde Sakaniensis-Kipushiensis 

nuncuparetur, iuxta nomen civitatis vulgo Kipushi, ubi Ecclesia Conca-

thedralis erigeretur in qua quoque Cathedra Episcopalis constitueretur 

atque idem Ordinarius in memorata civitate Kipushiensi pro lubito resi

dere posset. 

Itaque hoc Consilium Christiano Nomini propagando, accepto favo

rabili voto omnium quorum interest, vigore specialium facultatum sibi 

a SS.mo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI tributarum, 

porrectis precibus annuendum esse censuit ac praesens ad rem Decretum 

confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan

gelizatione seu de Propaganda Fide, die v mensis martii a. D. MCMLXXVII. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 
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III 

NELLORENSIS - GUNTURENSIS ET KURNOOLENSIS 
De aptiore territoriorum definitione 

Quo facilius et efficacius spirituali dominici gregis saluti eiusque 

regimini consuli possit, Exc.mi ac Rev.mi Ordinarii circumscriptionum 

ecclesiasticarum Nellorensis, Gunturensis et Kurnoolensis, novam eamque 

aptiorem inter eadem territoria finium definitionem nuper ab Aposto

lica Sede expostulaverunt. 

Quapropter Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini propagando, 

praehabito favorabili voto Conferentiae Episcopalis Indiae, putans huius